.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

教育部 函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李孟珊

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國113年1月18日
發文字號：臺教高(四)字第1130007938號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全家協函文、說明會實施計畫、通報表

(A09000000E_1130007938_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：轉知中華民國全國家長教育協會為辦理「113年大學及技

專校院多元入學高三家長說明會」案，請貴校轉知並鼓勵

學生家長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會113年1月17日全家協字第

1130222019號函辦理。

二、因應新課綱實施，自111學年度起，大學及技專校院多元入

學方案與入學測驗之規劃與實施相應調整，為協助學生家

長瞭解大學及技專校院入學方案及相關招生審查作業，中

華民國全國家長教育協會(簡稱全家協)辦理旨揭說明會，

以利學生多元適性升學。

三、旨揭說明會以縣市為單位辦理，並由全家協另備紙本報名

通知單派送至各校，請協助轉發並鼓勵學生家長踴躍報名

參加，另依全家協函文期程通報報名人數：

(一)第一週(01-07場次):113年2月17日(星期六)中午前通

報。

(二)第二週(08-18場次):113年2月22日(星期四)中午前通

檔　　號:
保存年限:

6

1130000740

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■113/01/18 16:06

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

報。

四、檢送旨案全家協函文、說明會實施計畫、通報表等如附

件；欲洽詢活動內容請逕連繫本案聯絡人：秘書處吳如英

小姐，電話：0977-157-468、傳真：02-2528-4888，

email：nea.edu@msa.hinet.net。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：中華民國全國家長教育協會、教育部技術及職業教育司

57